MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

Resultado Final do Edital nº 28/2021.

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, campus Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o
resultado do Edital 28/2021 referente ao PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO
TECNOLÓGICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS.

Legenda

 Aprovado como
voluntário

 Aprovado como bolsista

         Monteiro, 16 de Junho de 2021.

Jorge Eduardo Mendonça Brasil
Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Monteiro
Portaria 2.864/18 - RE